1.3. Darbai atliekami pagal Vykdytojo atlygintinų paslaugų įkainius, kurie patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2024-04-25 d. sprendimu Nr. T-110 (žr. https://velziokomunalinis.lt/veikla/paslaugu-kainos/). 
1.4. Sutarties objekto kaina –  14 298,88 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir aštuoniasdešimt aštuoni centai) su PVM. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir išlaidos.
1.5. Sutarties objektui nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 patvirtinto aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 4.4.4 papunktį.